
BRUCK-MÜRZZUSCHLAG

DEUTSCHLANDSBERG

GRAZ

Hellmann Silda
Unterer Höhenweg 10, 8600 Bruck an der Mur

+43 664 2308229
office@lebensfreude-im-alter.at
www.lebensfreude-im-alter.at 

Help-Care-Agenda e.U.
Dunklweg 15, 8605 Gassing

+43 664 3587411 | help-care-agenda@gmx.at
www.help-care-agenda.at

Irmgard Hasewend e.U.
Hugo-Wolf-Straße 25, Tür 1, 8605 Deuchendorf

+43 664 4243127
die24hpflege@yahoo.com

Krenn Birgit
Feldgasse 8, 8600 Bruck an der Mur

+43 677 64867882
kontakt.regenbogen@gmail.com
www.regenbogenbetreuung.com

Lair-Huber KG
Badgasse 1, 8665 Langenwang

+43 664 88733871 
sabine.lair-huber@ais-agentur.com
www.ais-24stundenbetreuung.com

Lebenskarussell  
„mobile Personenbetreuung“ e.U.

Wiener Straße 6, Tür 2, 8605 Kapfenberg
+43 664 3545484

lebenskarussell-mobilepersonenbetreuung@gmx.at

Saywald-Wedl Urszula Mag.
Lamingfeldsiedlung B 1, Tür 1, 8600 Berndorf

+43 676 516 8471 | usaywald@gmx.at

Dziki Magdalena Katarzyna
Stainztalblick 9,

8522 Kraubath in der Weststeiermark
+43 688 64681198 | 24.pflege@gmx.at

www.24stundenpflegemitherz.at

Positiv plus Personenbetreuungs GmbH
Hauptstraße 104, Tür 10, 8544 Brunn
+43 664 6436890 | info@positivplus.at

www.positivplus.at

24h Betreuung & Hilfe zu Hause GmbH
Reinbacherweg 15, Tür 4, 8051 Graz

+43 664 9956994
office@24h-betreuung-zu-hause.at
www.24h-betreuung-zu-hause.at

Fionitas e.U.
Petrifelderstraße 77b, 8041 Graz

+43 660 5603360 | office@fionitas-pflege.at 
www.fionitas-pflege.at

Flora 24 Stunden Betreuung e.U.
Raachgasse 45, 8051 Graz

+43 677 62523541
office@flora-24stunden-betreuung.at
www.flora-24stunden-betreuung.at

Fionitas e.U.
Petrifelderstraße 77b, 8041 Graz

+43 660 560 33 60
office@fionitas-pflege.at
www.fionitas-pflege.at

Frenzel Petra Aloisia DGKP
Schmiedgasse 21, Tür 302b, 8010 Graz

+43 660 2888117
frenzel.pf@gmail.com

HR Academy GmbH
Sackstraße 4/1, 8010 Graz

+43 664 2163222
st14@ich-bin-daheim.at
www.ich-bin-daheim.at

Hubmann Gerhild Mag.
Rupertweg 5a, 8055 Graz

+43 676 7172007 | office@daheimhilfe.at
www.daheimhilfe.at

Kloiber Thomas Mag.
Papierfabrikgasse 7, 8045 Graz

+43 316 262462 | office@lebeninwuerde.at
www.lebeninwuerde.at

Majic’ Filip
Kasernstraße 82, 8041 Graz

+43 660 9108992 
filipmajic30@gmail.com

Majic Ružica
Kasernstraße 82, Tür 40, 8041 Graz

+43 660 7601032
ruzicam751@gmail.com

MARELLY-24 Stunden-Pflege OG
Ragnitzstraße 171, Tür 4, 8047 Graz

+43 677 64292902
office.marellypflege@gmail.com

www.marelly-24stundenpflege.at

Mavrek Mirjana
Konrad-Deubler-Gasse 3, Tür 13, 

8010 Graz
+43 660 5292406

mavrek.mirjana@gmail.com
www.pflegedienstmavrek.com

Messer-Mišak Karin Mag. Dr.
Peierlhang 15, 8042 Graz

+43 664 4701513
office@pflegeorganisation.at
www.pflegeorganisation.at

Nikolic Antonio
Olga-Rudel-Zeynek-Gasse 6, Tür 14

8054 Graz
+43 650 60 64 984

lebensfreude.antonio@gmx.at
www.lebensfreude24.at

Paar Karin
Heinrichstraße 7, 8010 Graz

+43 664 4560523
office@betreut24h.at
www.betreut24h.at

Pflegeservice24 OG
Kärntner Straße 390, 8054 Graz

+43 664 3031419
office@pflegeservice24.at
www.pflegeservice24.at

Schwarz Sarita Larisa
Wagner-Jauregg-Straße 21, 8055 Graz

+43 699 11932176
larisa.pflege@hotmail.com

SMP-Lebensqualität! Punkt. GmbH
St.-Peter-Hauptstraße 208/1, 8042 Graz

+43 316 817300-12
personenbetreuung@smp-stmk.at

www.smp-stmk.at

in Ihrer Nähe
24h-Betreuung

Stadlmann Dace
Kärntner Straße 7, Tür 3, 8510 Stainz

+43 677 62527904 | dace.stadlmann@gmx.at
www.pflegemitverantwortung.at

Suschegg Sylvia
Birkenweg 7, 8502 Lannach

+43 664 75010664 | info@pflegehilfe24.at
www.pflegehilfe24.at
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GRAZ-UMGEBUNG

GRÖBMING

HARTBERG-FÜRSTENFELD

LEIBNITZ

BEKO Pflegevermittlung  
& Beratung OG

Mühlriegl 5, 8054 Hitzendorf
+43 660 854 00 91 

office@beko-pflegevermittlung.at
www.beko-pflegevermittlung.at

Coraniuc Anita Maria
Gschnaidt 58, 8153 Gratwein-Straßengel

+43 664 4659677 | a.coraniuc@gmx.at
www.pflege-steiermark.com

Gigerl Domnica-Livia
Karl Binder-Gasse 11, Tür 2, 8075 Hart b. Graz

+43 676 9436697 | livia.gigerl@gmail.com
www.l24sb.at

Glücklich DAHEIM GmbH  
Vermittlung von Personenbetreuung

Dr.-Ritter-Straße 5, Tür 13, 8074 Raaba
+43 664 5307923

office@gluecklichdaheim.at
www.gluecklichdaheim.at

HappySenior 24 Stundenpflege e.U.
Vasoldsberg 37a, Tür 3, 8076 Vasoldsberg
+43 676 9387115 | office@happysenior24.at

www.happysenior24.at

Hensby-Ortner Jane Maria BEd
Bahnhofstraße 41, Tür 10, 8501 Lieboch

+43 676 5004578 | office@cordare.at
www.cordare.at

Kloiber Thomas Mag.
Zwerggasse 8, 8055 Seiersberg

+43 316 262462 | office@lebeninwuerde.at
www.lebeninwuerde.at

Kalb Dieter
Hauptstraße 369, 8962 Gröbming

+43 664 1603391
office@petandpeople.at

www.pflegemagazin.online

Bigler Franz Günter Mag.
Leitringer Hauptstraße 76, Tür 1, 8435 Leitring

+43 664 4041497 | fb@ich-bin-daheim.at
www.ich-bin-daheim.at

Kobald Nicole
Tulpenweg 8 | 8431 Gralla

+43 660 4743470 | info@nicole-betreut.at
www.nicole-betreut.at

Kohlberger Mario
Kitzelsdorf 14 | 8454 Oberhaag

+43 664 5335055
office@pflegevermittlung-kohlberger.at
www.pflegevermittlung-kohlberger.at

Neumeister Karl Heinz
Greith 27a, Top 2 | 8442 Kitzeck/Sausal

+43 664 1235856 | khn@team24hpflege.at
www.team24hpflege.at

Pernat Duška
Dechant Thaller-Straße 37/206, 8430 Leibnitz

+43 676 6417755
office@mobilepflege-petu.at
www.mobilepflege-petu.at

Turulja Zinka, DGKP
Dechant Thaller-Straße 37/206 

8430 Leibnitz
+43 676 6417755 | office@mobilepflege-petu.at

www.mobilepflege-petu.at

Wallechner Jörg
Wutschdorf 44, 8072 Heiligenkreuz/Waasen

+43 680 1123303 | j.wallechner@a1.net
www.elsner-pflege.at

Lazic Jelena
Obersaifen 122, 8225 Pöllau

+43 676 3008320
jelenalazic08041981@gmail.com

Palinkaş Andreia
Schildbach 67, 8230 Hartberg Umg.
+43 677 61217888 | office@save24.at

www.save24.at

Prasch Ursula Mag.
Johann-Zechner-Gasse 15, 8230 Hartberg

+43 660 6024650
info@pflege-prasch.at
www.pflege-prasch.at

Stalka Barbara
Hauptstraße 40/6, 8292 Neudau

+43 699 11501651
office@24hbetreuung-zuhause.at
www.24hbetreuung-zuhause.at

Mihajlovic Lydia
Rötzer Straße 45, 8111 Gratwein-Straßengel

+43 676 3431825 
lydia.mihajlovic@outlook.com

www.personenbetreuung.eu.com

Mollich Karin
Grazer Straße 70, 8111 Gratwein-Straßengel
+43 664 2589981 | k.mollich@elsner-pflege.at

www.elsner-pflege.at

OK Altenpfleger Reßler GmbH
Lichtenegg 37, Tür 2, 8113 St. Bartholomä
+43 664 5425797 | info@alten-pfleger.at

www.alten-pfleger.at

Payer-Brunner Bettina
Reintalstraße 88a, Tür 2, 8075 Hart bei Graz
+43 680 1406803 | office@begleitetimalter.at

www.begleitetimalter.at

Pflege mit Herz - daheim  
Ilse Stüpplin e.U.

Strauchweg 4, Tür 1, 8501 Spatenhof
+43 699 11635802

pflegemitherz@gmx.at
www.pflegemitherzdaheim.at

Pogorelz Gertrud
Gleinalmstraße 310, Top 5, 8124 Übelbach

+43 660 4734752
alpo-24hbetreuung@gmx.at

www.alpo-24hbetreuung.com

Raninger Patricia Dr. MSc
Muttendorf 77b, 8143 Dobl-Zwaring

+43 664 4144482
office@raninger.at

www.vicare.at

RMC Röthelsteiner  
Mineral Consulting GmbH

Röthelstein 9, 8131 Röthelstein
+43 664 4652470

office@anette-pflege.at
www.anette-pflege.at

Scherz Christian DI (FH) MSc.
Preit-Äcker-Weg 3, Tür 13 

8071 Hausmannstätten
+43 664 1200740 | gesundheitsvisite@gmx.at

www.gesundheitsvisite.at

Trummer Eva Maria
Stein 108, 8561 Hitzendorf

+43 676 4204262 
office@emt-seniorenagentur.info
www.emt-seniorenagentur.info

Zirkl Jasmin
Hauptstraße 207, 8077 Gössendorf

+43 680 3242927 
 beratung@pflegeaktiv.at

www.pflegeaktiv.at

Sozial- und Begegnungszentren Graz
Leechgasse 30, 8010 Graz

+43 316 232300 | scheibl@sbz.at
www.sbz.at

Strauss Angela
Abstallerstraße 34, 8052 Graz

+43 664 1033351 | anfrage@haende-die-helfen.at
www.haende-die-helfen.at

Stummer OG
Bergstraße 3b/1, 8020 Graz

+43 664 73782599 
anfrage@gluecklichzuhause.at

www.gluecklichzuhause.at

Tappauf Andrea Christine B.A.
Murfelder Straße 197, Tür 1, 8041 Graz

+43 676 3085890 | office@lebenskraft24.at
www.lebenskraft24.at

Uranšeka Inese
Maygasse 15, 8010 Graz

+43 664 8654796 | office@achtsam-im-alter.at
www.achtsam-im-alter.at

Wild Maria
Otto-Loewi-Gasse 32/2/30, 8042 Graz

+43 699 14097449 | Wild.Maria@icloud.com
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LEOBEN

LIEZEN

MURAU

MURTAL

Grundner Heidrun Maria
Sallaberg am Kulm 116, 8943 Aigen im Ennstal

+43 664 88733872
heidi.grundner@ais-24stundenbetreuung.com

www.ais-24stundenbetreuung.com

Schintelbacher Karin
Büschendorf 26/3, 8786 Rottenmann

+43 676 6389370 | karin@zuhause-pflegen.at
www.zuhause-pflegen.at

Steidl Helga Maria
Hall 390, 8911 Admont

+43 664 43 33 244 | h.steidl@gmx.at

Eichmann Waltraud
Vorstadt 58, Tür 1, 8832 Vorstadt

+43 676 5409000 | info@team-eichmann.at
www.team-eichmann.at

Pilgram Monika
Mitterdorf 5, 8843 St.Peter/Kammersberg 
+43 664 4680152 | info@monika-pilgram.at

www.monika-pilgram.at

AIS Personenbetreuungs GmbH
Hauptstraße 29, 8753 Fohnsdorf 

+43 4352 49199-400 | office@ais-agentur.com
www.ais-24stundenbetreuung.com

Kalb Dieter
Hauptstraße 2, Tür 5, 

8720 St.Margarethen b. Knittelfeld
+43 664 1603391 | office@scalare.net

www.pflegemagazin.online

Kogler Christian Ignaz MBA
Badgasse 3, Tür 1, 8741 Weißkirchen/Stmk. 
+43 699 17176767 | c.kogler@elsner-pflege.at

www.elsner-pflege.at

Kohlmayer Christian Mag. Bakk.
Hauptstraße 29, 8753 Fohnsdorf 

+43 676 7530376
christian.kohlmayer@ais-agentur.com

Pflegevermittlung Ressler e.U.
Hauptstraße 9b, Tür 1, 

8753 Fohnsdorf, Sillweg 
+43 660 2774889 

ressler@pflegevermittlung-beratung.at
www.pflegevermittlung-beratung.at

Rüscher Judith
Mitterweg 7a, 8734 Großlobming 

+43 664 7908560 | office@guat-gschaut.at
www.guat-gschaut.at

Schlager Kathrin Maria
Schattenberg 50a, 8731 Schattenberg 

+43 664 9605385 | kathrin@care-complete24.at
www.care-complete24.at

SÜDOSTSTEIERMARK

Bergmann-Platzer Ingrid
Saaz 4, 8341 Paldau

+43 664 4621166 | ingrid.platzer@gmx.at

Ceh Helena Msc
Kodolitschhof 2, Tür 11, 
8490 Bad Radkersburg 

+43 664 5318028 |  opbhelena@gmail.com

Janitsch Günter
Feldbacher Straße 69, Tür 6, 

8344 Gleichenberg Dorf
+43 660 4515688

guenther.janitsch67@gmail.com

Jesenicnik Romana
Prentlweg 2, Tür 3, 8490 Bad Radkersburg

+43 664 5504329
jesenicnik.romana@gmail.com

Schieder Erwin
Mühldorf 434, 8330 Feldbach

+43 676 889447980 
e.schieder@elsner-pflege.at

www.elsner-pflege.at

VOITSBERG

Amschl Evelyne
Neuer Platz 17, Tür 3, 8591 Maria Lankowitz 
+43 650 3229999 | evelyne.amschl@gmx.at

www.evam.at

Pichler Doris Ernestine
Wiesengasse 7a, 8570 Voitsberg

+43 664 3801813 | 
doris.pichler@pa-betreuung.at

www.pa-betreuung.at

Riegler Sabine
Am Schabelgrund 2, 8570 Voitsberg
+43 664 1600588 | riegler66@gmx.at

Trappl Gertrude
Klein-Gaisfeld 170, 8564 Kleingaisfeld

+43 664 8506524 | trapplgertrude@gmail.com

Weß Heimo Heinz MSc
Pfundnerweg 1, 8580 Pichling bei Köflach

+43 664 88733813
heimo.wess@ais-24stundenbetreuung.com

www.ais-24stundenbetreuung.com

WEIZ

Buchmüller Martina Aloisia
Entschendorf 164, 8321 Entschendorf

+43 664 9204116
buchmueller@lebenskraft24.at

www.lebenskraft24.at

Eisenberger Zanda Mag.
Kleinsemmering 278, 8160 Kleinsemmering
+43 650 2494333 | info@24h-betreuung.at

www.24h-betreuung.at

Essich Elisabeta-Marina
Hofstätten 143, 8200 Hofstätten an der Raab

+43 664 4381794 | 
elisabeta.essich@gmail.com

Paar Karin
Grazer Straße 32, 8200 Gleisdorf

+43 664 456 05 23 | office@betreut24h.at
www.betreut24h.at

Pflegefux GmbH
Ungerdorf 116, 8200 Gleisdorf
+43 5 1712 | office@pflegefux.at

www.pflegefux.at

EP 24 Personenbetreuung GmbH
Pebalstraße 31/1, 8700 Leoben

+43 3842 46929 | +43 664 1504060
office@europflege.at
www.europflege.at

Etschmaier Anton Alois
Niederungweg 19, 8700 Leoben

+43 664 8550630
anton.etschmaier@betreuung-daheim.at

Kloiber Thomas Mag.
Oberschardorf 12, 8793 Trofaiach

+43 660 40 90 804
obersteiermark@lebeninwuerde.at

www.lebeninwuerde.at

Prein Tatjana Alexandra
Feitschersiedlung 38, 8772 Timmersdorf

+43 676 88705600
tatjana@rundum-betreuung.at

www.rundum-betreuung.at

Windisch Sigrid Mag. Dr.
Langefelderstraße 16, 8793 Trofaiach

+43 699 19464300

Schwarzenbacher Bianca Maria
Kohlberg 72, 8341 Kohlberg

+43 664 4280304 
betreuungsdienst.auszeit@gmx.at

Truica Iuliann-Ramona
Fabrikstraße 3a, Tür 12, 8350 Fehring

+43 680 3281008 
innovativpflege@gmail.com

Zöhrer-Sauer Werner
Distelhof 84, 8443 Pistorf

+43 664 850 6500 | werner.zs@hotmail.com


